
YLEISÖTAPAHTUMIEN RAKENTEIDEN TURVALLISUUSJÄRJESTELYT

Telttojen osalta noudatetaan seuraavaa: 

Teltan henkilömäärä on mitoitettu samoin kuin kokoontumistilan 
henkilömäärä (kts. Kohta henkilömäärä).
Telttakangas on vaikeasti syttyvää materiaalia (SL1, DIN4102 B1 tai 
vastaava).
Teltasta on vähintään kaksi poistumisreittiä, joiden leveys on määritetty 
samoin kuin kokoontumistilassa (ks. kohta poistumisjärjestelyt).
Kaikista yli 300m2 tilapäisistä rakenteista tulee tarvittaessa esittää 
pystytystodistus sekä sähköturvallisuusasiakirja maadoituksen osalta 
(esiintymislavat sekä pyörätuolikorokkeet).
Tilapäiset rakenteet tulee olla koko tapahtuman ajan vartioituna.
Järjestäjän tulee huolehtia kaupungin rakennusvalvonnan kanssa 
rakennelmien tarkastamisesta.
Teltan uloskäytävät on opastettu. (Ohje: Pienissä teltoissa opastus 
voidaan tehdä jälkiheijastavilla poistumisreittien merkeillä. Suuret teltat, 
yli 300 m2, varustetaan akkuvarmennetuilla poistumisreittien merkeillä 
ja valaistuksella. Mikäli teltasta on yli 30 % seinäpintaa avoinna, se 
voidaan luokitella katokseksi tai avonaiseksi rakenteeksi, jolloin 
opasteiden vaatimus katsotaan tapauskohtaisesti.)
Teltta on sijoitettu riittävän kauas rakennuksesta. (Ohje: Yksittäiset alle 
20 m2 teltat sijoitetaan pääsääntöisesti vähintään 4 metrin päähän 
rakennuksista. Isompien telttojen sekä telttaryhmien etäisyys 
rakennuksesta on pääsääntöisesti vähintään 8 metriä.)
Teltan sijoituksessa on huomioitu myös pelastustiet sekä läheisten 
rakennusten poistumisreitit.
Teltta-alueelle varataan pelastustiet, joiden leveys on vähintään 3,5 
metriä.
Teltan valmistajan pystytysohjeita noudatetaan
Teltat on kiinnitettävä maa-ankkureihin tai irtopainoihin kuormaliinoilla, 
joiden vetolujuus on vähintään 1000 kg. Narut tai vastaavat eivät ole 
sallittuja. Telttoihin menevät kaapelit ja letkut on suojattava 
kompastumisen varalta siten, että esteetön kulku on mahdollista



Teltta on kiinnitetty tukevasti alustaansa valmistajan tai pätevän 
suunnittelijan ohjeen mukaisesti esimerkiksi betoni- tai vesipainoin. 
(Ohje: Mikäli käytössä ei ole valmistajan tai suunnittelijan laatimia 
ohjeita, enintään 300 m2 telttojen pystyttämiseen suositellaan 
seuraavaa:
-rungon osat kytketään toisiinsa lukittavilla liittimillä
-teltan vakauttamiseen vaikuttaa muun muassa teltan rakenne, korkeus 
ja muoto. 
-Irtopainoja käytettäessä pienten telttojen jokaisessa kulmassa on 
vähintään seuraavat painot: 

2 x 2 teltta 15 kg / tolppa

3 x 3 teltta 35 kg / tolppa

4 x 4 teltta 62 kg / tolppa

5 x 5 teltta 96 kg / tolppa

6 x 6 teltta 139 kg / tolppa

2 x 3 teltta 23 kg / tolppa

3 x 4 teltta 46 kg / tolppa

3 x 5 teltta 58 kg / tolppa

4 x 5 teltta 77 kg / tolppa

-Minimipainot koskevat telttoja, joissa on kattopressu ja mitoittava tuulen
nopeus on enintään 15 m/s. Voimakkaammalla tuulella on poistettava 
kattopressu tai lisättävä painoja.
-teltat kiinnitetään maa-ankkureihin tai irtopainoihin kuormaliinoilla, 
joiden murtolujuus on vähintään 250 kg. Narut tai vastaavat eivät ole 
luotettavia kiinnityksiä.

Tämän ohjeen mukaisesti kiinnitetyt teltat eivät välttämättä pysy 
kiinnitettynä rajuilman sattuessa. Tämän vuoksi rajuilman sattuessa 
noudatetaan turvallisuusdokumenttiin kirjattuja toimintaohjeita sekä 
sääolojen seuraamista.
Rajuilman sattuessa tai tuulen yltyessä yli 15 m/s telttojen kiinnitystä 
tehostetaan tai telttojen käyttö keskeytetään. Ihmiset ohjataan pois 
telttojen läheisyydestä ja teltat puretaan, jos se on mahdollista. Mikäli 
valmistaja on antanut muita ohjeita, noudatetaan niitä. 


